
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 기후변화대책과 ~ 기후변화대책과

부서: 기후변화대책과
정책: 공원.녹지 관리
단위: 공원.녹지 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기후변화대책과 6,642,873 6,376,633 266,240

국            113,436 95,100 18,336

광            170,000 170,000 0

도             99,591 86,755 12,836

시          6,259,846 6,024,778 235,068

공원.녹지 관리 5,302,986 5,040,346 262,640

국            105,436 87,100 18,336

광            170,000 170,000 0

도             99,591 86,755 12,836

시          4,927,959 4,696,491 231,468

공원.녹지 조성관리 3,423,362 3,251,362 172,000

광            150,000 150,000 0

도             45,000 45,000 0

시          3,228,362 3,056,362 172,000

공원.녹지관리 978,362 806,362 172,000

101 인건비 115,200 85,200 30,000

04 기간제근로자등보수 115,200 85,200 30,000

  ○도시공원 관리(137개소,992,112㎡)               115,200             85,200           30,000

    ▷기본급                93,160             68,160           25,000

    ▷수당                22,040             17,040            5,000

  경정 93,160,000원

  경정 22,040,000원

201 일반운영비 107,340 90,340 17,000

02 공공운영비 91,840 74,840 17,000

  ○1 공공요금 및 제세                91,840             74,840           17,000

    ▷공원등 전기요금                63,840             48,840           15,000

    ▷공원상하수도 요금                14,000             12,000            2,000

  경정 63,840,000원

  경정 14,000,000원

206 재료비 30,900 20,900 10,000

01 재료비 30,900 20,900 10,000

  ○장미공원 월동자재 구입(볏집)
               10,000                  0           10,000      10,000원*1,000개

401 시설비및부대비 679,682 564,682 115,000

01 시설비 679,682 564,682 115,000

  ○학성근린공원 조성계획(변경) 용역
               55,000                  0           55,000

  ○단구근린공원 조성계획(변경) 용역
               60,000                  0           60,000

      55,000,000원*1식

      60,000,000원*1식

산림욕장 조성관리 518,110 456,990 61,120

국             55,008 36,672 18,336

도             38,506 25,670 12,836

시            424,596 394,648 29,948

등산로정비 183,360 122,240 61,120

국             55,008 36,672 18,336

도             38,506 25,670 12,836

시             89,846 59,898 29,948

401 시설비및부대비 183,360 122,240 61,120



부서: 기후변화대책과
정책: 공원.녹지 관리
단위: 산림욕장 조성관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             55,008 36,672 18,336

도             38,506 25,670 12,836

시             89,846 59,898 29,948

01 시설비 183,360 122,240 61,120

  ○생활권등산로정비               183,360            122,240           61,120  경정 183,360,000원

국             55,008 36,672 18,336

도             38,506 25,670 12,836

시             89,846 59,898 29,948

아름다운 원주 가꾸기 1,157,328 1,127,808 29,520

 가로화단 및  녹지 관리 247,159 237,639 9,520

101 인건비 84,240 74,720 9,520

04 기간제근로자등보수 84,240 74,720 9,520

  ○가로화단 및 녹지관리                84,240             74,720            9,520

    ▷기본급                56,380             46,860            9,520  경정 56,380,000원

도시숲조성 633,843 613,843 20,000

401 시설비및부대비 633,843 613,843 20,000

01 시설비 630,000 610,000 20,000

  ○시청로 도시숲 조성 실시설계 용역
    (starting-11)                20,000                  0           20,000      20,000,000원*1식

행정운영경비(기후변화대책과) 88,551 84,951 3,600

기본경비 38,737 35,137 3,600

기본경비(기후변화대책과) 38,737 35,137 3,600

202 여비 13,968 10,368 3,600

01 국내여비 13,968 10,368 3,600

  ○기본업무 수행여비                13,968             10,368            3,600  경정 13,968,000원


